附件三：

目录与顺序

《中国模具工业协会企业信用等级评价申报资料汇编》

1、《中国模具工业协会企业信用等级评价复评申报书》原件（见附件一）；

2、 企业《信用承诺书》原件（见附件二）

3、 营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）、注册

验资报告等（复印件）；

4、 会员证书（复印件）；

5、 企业有关商标、专利、著作、资质许可等方面的证明（复印件）；

6、 会计事务所审计的最近三年年度财务审计报告(复印件)；

7、 企业网上年审材料（复印件）；

8、 金融信贷机构信用相关资料；

9、 近三年获得有关质量、品牌等评选的证书（复印件）；

10、行业相关许可证（复印件）；

11、企业已获得自主知识产权、科学技术奖、科技发明奖、行业排名等各项荣誉

的证书（复印件）；

12、获得的管理体系认证、环保认证、高新技术认证等证书（复印件）；

13、企业目前组织机构图与公司管理描述文件（包括各组织部门岗位设置、各岗

位职责说明、上市公司请提供股权结构图）；

14、企业当前的信用管理制度（手册），流程及相关文件；

15、企业相关制度（包括公司章程、高管激励约束机制、人事管理制度、安全管

理制度、财务管理制度、培训管理制度等）的书面文件；

16、法人代表各项荣誉证书（复印件）；

17、公司在市场定位、市场前景、发展战略等方面计划、年度工作报告及方案的

情况说明（如有请详述）；

18、由社保机构/银行出具的企业缴纳社保的凭证（2019、2020、2021三年复印件）；

19、公司在兼并、收购、资产重组等方面计划及方案的情况说明；

20、其他申报表中要求的相关证明文件或材料。

注意事项：

1、根据本企业的实际情况，除了填写完成申报书内容外，还需提交上述纸质资料复印

件，复评申报书封面须加盖企业公章。

2、资料汇编是反映企业申报材料的质量，是评价重要的依据，关系到企业的评价结 果，

请认真填写和准备资料。申报企业要按照目录与顺序将资料装订成册，须有封面。

尺寸A4 纸大小，纸质资料一份，加盖骑缝章。

3、资料汇编中的表格内容和复印件要版面整洁、文字数字清晰明了。

4、请按照附件三的内容顺序把纸质资料装订成册寄到中国模具工业协会

地 址: 北京市首体南路20号国兴家园4号楼505/506室

邮 编: 100044 电 话: 010-88356462 传 真:010-88356461

网 址: www.cdmia.com.cn 中国模具工业协会官方网站

http://credit.cdmia.com.cn/ 全国模具行业信用信息网

http://www.cdmia.com.cn/
http://credit.cdmia.com.cn/

	附件三：
	注意事项：